
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.36.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku tworzenia aktów prawnych w postaci tekstu strukturalnego w formacie 
XML.

Na podstawie § 3 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych zawierających akty normatywne i inne akty prawne, dzienników urzędowych 
wydawanych w postaci elektronicznej oraz środków komunikacji elektronicznej i informatycznych nośników danych (Dz. U. Nr 
289, poz.1699) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.15.2013 Burmistrza Olecka z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie obowiązku tworzenia 
aktów prawnych w postaci tekstu strukturalnego w formacie XML wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) projekty innych aktów prawnych stanowiących prawo miejscowe należy przekazać do sekretariatu w formie 
papierowej oraz drogą elektroniczną, poprzez zapisanie na serwerze urzędu w folderze "Prawo lokalne" w katalogu 
"Inne akty prawne'',”;

2) dotychczasowy § 5 i 6 otrzymuje odpowiednio numer 6 i 7, a § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa (WPF) sporządzana jest w programie BeSTi@. 

2. Projekt WPF wraz z uzasadnieniem należy przekazać do biura Rady Miejskiej w formie papierowej oraz drogą 
elektroniczną, poprzez zapisanie na serwerze urzędu w folderze „Prawo lokalne” w katalogu „Projekty uchwał”.

3. Po uchwaleniu WPF zostaje opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym i przesłana jedynie w formie 
elektronicznej przez Skarbnika Gminy do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie. 

4. Pracownik Wydziału Organizacyjnego i Nadzoru zamieszcza WPF w Biuletynie Informacji Publicznej. 

5. W formie papierowej WPF znajduje się w biurze Rady Miejskiej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 87C32D91-93D7-4F20-B294-01DA0C58EFFE. Podpisany Strona 1




